
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

3010401031409 24.067 30.000 154.067 960,000,000 16.048 ○

3011101055078 37.567 30.000 167.567 933,000,000 17.960 ○

6290801012011 － － － 無効 －

2310001000817 － － － 辞退 －

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

東亜建設工業㈱

若築建設㈱

㈱上滝

令和5年2月7日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 技術提案評価型(基準額以上)）

工事概要

第　 回入札第１回入札

佐世保米軍(4)立神港区ユーティリティ整備土木工事

備考

防舷材設置、オイルスピルブーム設
置、変電所新設に係る付帯土木長崎県佐世保市

土木一式 令和5年2月18日 ～ 令和7年3月31日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

東亜建設工業㈱

福岡県福岡市博多区博多駅前1-6-16

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

995,342,238

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

りんかい日産建設㈱

落札

入札金額（Ｂ）

10.167

933,000,000

983,539,761

904,856,580

1,081,893,737

1,026,300,000



工事件名

(単位：点)

(b) (c) (d) (e)

 技術課題
①

工事全般の
施工計画

その他
評価点の

得点(合計)
(a+b)

施工体制
評価点

最終評価点
(c×d/30)

配点 30 9 4 43 30 43 43

14.667 5.4 4 24.067 30.000 24.067 24.067

26.667 6.9 4 37.567 30.000 37.567 37.567

11.334 5.1 4 20.434 － － －

10 5.4 3 18.4 － － －

りんかい日産建設㈱

業者名

㈱上滝

加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

東亜建設工業㈱

若築建設㈱

佐世保米軍(4)立神港区ユーティリティ整備土木工事

(a)　企業による技術提案


